[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
Думиничский район

Администрация сельского поселения
«ДЕРЕВНЯ ДУМИНИЧИ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“17”  ноября 2021 года                                                                              № 48
         О лимитах потребления электрической
         энергии, газа на 2022 год

      	В целях формирования и размещения муниципальных заказов на 2022 г. на поставку электрической  энергии, газа, руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Думиничи»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить на 2022 год лимиты  потребления электрической энергии, газа согласно приложений № 1-2.
2. Осуществить размещение муниципальных заказов на поставку электрической энергии, газа в соответствии со статьей 93  Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и другими правовыми актами.
3. В бюджете сельского поселения «Деревня Думиничи», предусмотреть средства на оплату указанных  услуг в размере утвержденного лимита.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Деревня Думиничи»                                                        Г.Н. Чухонцева

Лимиты потребления электрической энергии                                                                                                                                                                   сельским поселением "Деревня Думиничи" на 2022 год

	Приложение № 1

	к постановлению администрации

	 СП "Деревня  Думиничи"

	от 17 ноября 2021г  № 48

	Поставщик ПАО "Калужская сбытовая компания"

	Период
	Наименование объекта потребления
	Лимит на 2022 год

	Тариф с НДС
	Объем
	Сумма

	руб./кВт.ч.
	тыс.           кВт. ч.
	тыс. руб.

	Январь
	Администрация
	8,96
	0,3
	2,688

	Клуб
	8,96
	0,3
	2,688

	Уличное освещение
	8,96
	6
	53,760

	Всего
	8,96
	6,6
	59,136

	Февраль
	Администрация
	8,96
	0,3
	2,688

	Клуб
	8,96
	0,3
	2,688

	Уличное освещение
	8,96
	4,6
	41,216

	Всего
	8,96
	5,2
	46,592

	Март
	Администрация
	8,96
	0,3
	2,688

	Клуб
	8,96
	0,3
	2,688

	Уличное освещение
	8,96
	4,2
	37,632

	Всего
	8,96
	4,8
	43,008

	Апрель
	Администрация
	8,96
	0,05
	0,448

	Клуб
	8,96
	0,05
	0,448

	Уличное освещение
	8,96
	2,9
	25,984

	Всего
	8,96
	3
	26,880

	Май
	Администрация
	8,96
	0,07
	0,627

	Клуб
	8,96
	0,05
	0,448

	Уличное освещение
	8,96
	2
	17,920

	Всего
	8,96
	2,12
	18,995

	Июнь
	Администрация
	8,96
	0,07
	0,627

	Клуб
	8,96
	0,05
	0,448

	Уличное освещение
	8,96
	1,6
	14,336

	Всего
	8,96
	1,72
	15,411

	Июль
	Администрация
	8,96
	0,1
	0,896

	Клуб
	8,96
	0,1
	0,896

	Уличное освещение
	8,96
	1,9
	17,024

	Всего
	8,96
	2,1
	18,816

	Август
	Администрация
	8,96
	0,05
	0,448

	Клуб
	8,96
	0,05
	0,448

	Уличное освещение
	8,96
	2,6
	23,296

	Всего
	8,96
	2,7
	24,192

	Сентябрь
	Администрация
	8,96
	0,2
	1,792

	Клуб
	8,96
	0,2
	1,792

	Уличное освещение
	8,96
	3,3
	29,568

	Всего
	8,96
	3,7
	33,152

	Октябрь
	Администрация
	8,96
	0,3
	2,688

	Клуб
	8,96
	0,2
	1,792

	Уличное освещение
	8,96
	3,3
	29,568

	Всего
	8,96
	3,8
	34,048

	Ноябрь
	Администрация
	8,96
	0,3
	2,688

	Клуб
	8,96
	0,3
	2,688

	Уличное освещение
	8,96
	3,3
	29,568

	Всего
	8,96
	3,9
	34,944

	Декабрь
	Администрация
	8,96
	0,3
	2,688

	Клуб
	8,96
	0,3
	2,688

	Уличное освещение
	8,96
	3,4
	30,464

	Всего
	8,96
	4
	35,840

	Год
	Администрация
	8,96
	2,34
	20,966

	Клуб
	8,96
	2,2
	19,712

	Уличное освещение
	8,96
	39,1
	350,336

	Всего
	8,96
	43,64
	391,014

	Лимиты потребления газа                                                                                                                                                                  сельским поселением "Деревня Думиничи" на 2022 год

	Приложение № 2

	к постановлению администрации

	 СП "Деревня Думиничи"

	от 17 ноября  № 48

	Период
	Наименование объекта потребления
	Лимит на 2022 год

	Тариф с НДС
	Объем
	Сумма

	руб./1000 куб. м
	тыс.      куб. м
	тыс. руб.

	Январь
	Всего
	8789,24
	3
	26,368

	Клуб
	8789,24
	1,5
	13,184

	Администрация
	8789,24
	1,5
	13,184

	Февраль
	Всего
	8789,24
	3
	26,368

	Клуб
	8789,24
	1,5
	13,184

	Администрация
	8789,24
	1,5
	13,184

	Март
	Всего
	8789,24
	2,6
	22,852

	Клуб
	8789,24
	1,3
	11,426

	Администрация
	8789,24
	1,3
	11,426

	Апрель
	Всего
	8789,24
	2,2
	19,336

	Клуб
	8789,24
	1,1
	9,668

	Администрация
	8789,24
	1,1
	9,668

	Октябрь
	Всего
	9052,92
	2,2
	19,916

	Клуб
	9052,92
	1,1
	9,958

	Администрация
	9052,92
	1,1
	9,958

	Ноябрь
	Всего
	9052,92
	3
	27,158

	Клуб
	9052,92
	1,5
	13,579

	Администрация
	9052,92
	1,5
	13,579

	Декабрь
	Всего
	9052,92
	3
	27,158

	Клуб
	9052,92
	1,5
	13,579

	Администрация
	9052,92
	1,5
	13,579

	Год
	Всего

	19
	169,156

	Клуб

	9,5
	84,578

	Администрация

	9,5
	84,578

image1.jpeg